
Stránka 1 z 2 

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

Město Kralovice 

se sídlem Markova tř.2 

Zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Karel Popel – starosta města 

Zastoupeno ve věcech technických: xxxx 

IČO:00257966 

DIČ: CZ00257966 

 

jakožto „objednatel“ 

a 

KRÁL PM CENTRUM s.r.o. 

se sídlem Plzeň 5 – Křimice, Křimice, Chebská 79/23 

IČO: 25220799, DIČ: CZ 25220799 

zastoupená Miroslavem Králem, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9590 

jakožto „zhotovitel“ 

uzavřely dne 7. 10. 2020 smlouvu o dílo č.42/2020, jejímž předmětem bylo zhotovení díla označe-

ného „Stavba chodníku ke Sportkempu v Kralovicích“, (dále jen „smlouva o dílo“). 

V článku III.  s názvem „DOBA PLNĚNÍ“ této smlouvy bylo uvedeno, že zahájení díla je předpo-

kládáno 19.10.2020, dokončení díla poté dne 15.12.2020 a vyklizení staveniště dne 18.12.2020. 

Dne 22.12.2020 následně smluvní strany po oboustranné dohodě uzavřely Dodatek č.1 

k předmětné smlouvě o dílo č.42/2020, jehož předmětem byla změna termínu dokončení díla a 

provedení více a méně prací.  V článku III. s názvem „DOBA PLNĚNÍ“ dodatku č.1 ke smlouvě o 

dílo č. 42/2020 bylo uvedeno, že zahájení díla je dne 16.3.2020, dokončení díla dne 29.5.2020 a do-

končení díla dle dodatku č.1 dne 30.4.2021. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že uvedení data zahájení díla: 16.3.2020 a dokončení díla: 

29.5.2020 v oddílu III. dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č.42/2020 je zjevnou písařskou chybou, 

vzniklou v důsledku nesprávně upraveného vzoru dokumentu, který byl použit při vypracová-

ní dodatku ke smlouvě o dílo. Správné znění článku III. „DOBA PLNĚNÍ“ dodatku č. 1 zní: 

Zahájení díla:     9.11.2020 

Dokončení díla:    15.12.2020    

Dokončení díla dle dodatku č.1:  30.4.2021 

 



Stránka 2 z 2 

Dne 26.3.2021 následně smluvní strany po oboustranné dohodě uzavřely Dodatek č.2 k předmětné 

smlouvě o dílo č.42/2020, jehož předmětem byla opět změna termínu dokončení díla.  V článku III.  

s názvem „DOBA PLNĚNÍ“ dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 42/2020 bylo uvedeno, že zahájení 

díla je dne 16.3.2020, dokončení díla dne 29.5.2020, dokončení díla dle dodatku č.1 dne 30.4.2021 a 

dokončení díla dle dodatku č.2 dne 31.12.2021. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že uvedení data zahájení díla: 16.3.2020 a dokončení díla: 

29.5.2020 v článku III. dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 42/2020 je zjevnou písařskou chybou, 

vzniklou přepisem, již chybně uvedených údajů v dodatku č.1 smlouvy o dílo ze dne 22.12.2020.  

 

Správné znění článku III. „DOBA PLNĚNÍ“ dodatku č. 2 zní: 

Zahájení díla:     9.11.2020 

Dokončení díla:    15.12.2020    

Dokončení díla dle dodatku č.1:  30.4.2021 

Dokončení díla dle dodatku č.2:  31.12.2021 

 

S ohledem na výše uvedené pak obě smluvní strany považují dodatek č.1 a dodatek č.2 ke 

smlouvě o dílo č. 42/2020 za účinný ode dne jejich uzavření. 

 

 

V Kralovicích dne 08.09.2021   V Kralovicích dne 08.09.2021  

za zhotovitele, KRÁL PM CENTRUM s.r.o. 

 

 za objednatele, město Kralovice 

 

…………………………………………………… 

Miroslav Král, jednatel 

 …………………………………………………… 

Ing. Karel Popel, starosta 

   

 


